湛江奋勇高新区规划与开发建设局

关于公布预拌混凝土搅拌站无证无照
生产经营举报方式的通知

为严厉打击预拌混凝土搅拌站无证无照经营行为,做好我区

商品预拌混凝土搅拌站无证无照生产经营专项整治工作,进一步

拓宽监督渠道,切实规范我区预拌混凝土发展打击非法预拌混凝

土搅拌站的违法行为。根据 《湛江市商品预拌混凝土搅拌站无证

无照生产经营专项整治工作方案》文件要求,现将我区预拌混凝

土企业无证无照生产经营监督举报电话公布如下:

一、举报内容

全区范围内预拌混凝土搅拌站无证无照生产经营行为。

二、举报电话

湛江奋勇高新区规划与开发建设局电话:0759-8156686。

三、举报受理时间

工作日:⒏ 30-1⒉ 0o和 14∶ 30-18∶ 00。

湛江奋勇 建设局

笋 6月 屮
廴廴j:2。 EJ氵'

ˉˉ